

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2742 00	27	08S	33E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ CONTINENTAL LAND RESOURCES, L SLASH EXPLORATION LP KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$258,240.00 \$194,880.00 \$56,160.00 \$18,200.00	\$807.00
VB-S-002	VB2743 00	14	09S	31E	N2	320.00	DOUG J. SCHUTZ DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$28,975.00 \$27,200.00	\$90.55
VB-S-003		2	26S	23E	N2		WITHDRAWN		
VB-S-004	VB2744 00	16	26S	24E	S2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$48,320.00	\$151.00
VB-S-005		32	26S	24E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, N2N2 (ALL)		WITHDRAWN		
VB-S-006	VB2745 00	14	09S	32E	NE4SE4	40.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC. SLASH EXPLORATION LP SPENCE ENERGY CO	\$20,280.00 \$4,700.00 \$4,100.00 \$3,000.00	\$507.00
VB-S-007	VB2746 00	14	09S	34E	S2NW4	80.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$48,720.00 \$16,500.00	\$609.00
VB-S-008	VB2747 00	11	16S	33E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ CHASE OIL CORPORATION FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP SLASH EXPLORATION LP	\$71,360.00 \$49,600.00 \$17,892.00 \$13,120.00	\$223.00
VB-S-009	VB2748 00	16	18S	38E	S2	320.00	PARAMOUNT FIELD SERVICES, L.L FEDERAL ABSTRACT COMPANY ADOBE ENERGY, LLC SLASH EXPLORATION LP	\$104,000.00 \$72,000.00 \$48,640.00 \$10,420.00	\$325.00
VB-S-010	VB2749 00	12	20S	35E	N2	320.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP SLASH EXPLORATION LP	\$133,440.00 \$123,123.00 \$32,320.00	\$417.00
VB-S-011		36	23S	37E	S2		WITHDRAWN		
VB-S-012	VB2750 00	16	25S	36E	NW4SW4	40.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP	\$16,600.00 \$6,040.00	\$415.00
VB-S-013	VB2751 00	36	26S	36E	N2NW4	80.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY FIVESTONES VENTURES, INC. SLASH EXPLORATION LP FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP	\$52,488.00 \$16,110.00 \$16,080.00 \$6,640.00	\$656.10
VB-S-014	VB2752 00	16	06S	34E	N2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$112,160.00	\$350.50
VB-S-015	VB2753 00	2	07S	34E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	323.97	AETOS ENERGY PARTNERS, L.L.C. KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$24,297.75 \$14,200.00	\$75.00

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-O-001	VB2754 00	14	09S	31E	S2	320.00	DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$34,000.00	\$106.25
VB-O-002		2	26S	23E	S2		WITHDRAWN		
VB-O-003	VB2755 00	16	26S	24E	N2	320.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$10,000.00	\$31.25
VB-O-004	VB2756 00	18	16S	33E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2	320.12	CHASE OIL CORPORATION	\$72,000.00	\$224.92
VB-O-005	VB2757 00	16	18S	38E	NE4, N2NW4, SE4NW4	280.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$140,000.00	\$500.00
VB-O-006	VB2758 00	34	20S	36E	NE4	160.00	ROBERT G. HOOPER	\$5,000.00	\$31.25
VB-O-007	VB2759 00	36	23S	37E	NE4, NE4NW4, S2NW4	280.00	OPAL RESOURCES II LLC	\$15,000.00	\$53.57
VB-O-008	VB2760 00	30	23S	38E	NW4, N2SW4, SW4SW4	280.00	OPAL RESOURCES II LLC	\$21,000.00	\$75.00
VB-O-009	VB2761 00	16	06S	34E	S2	320.00	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L	\$20,000.00	\$62.50
VB-O-010	VB2762 00	2	07S	34E	LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4	325.19	AETOS ENERGY PARTNERS, L.L.C.	\$28,000.00	\$86.10
VB-O-011	VB2763 00	32	08S	34E	N2N2, SE4NW4	200.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$110,000.00	\$550.00

**** END OF REPORT ****